
  
     

 
          
 

Средното електротехничко училиште на Град Скопје „Михајло Пупин“ - 

Скопје,   врз основа на Член 56 и Член 102 од Законот за oпштата управна 

постапка („Службен весник на Република Македонија“ број 124/15, 65/18), 

согласно расположливата службена евиденција, ja издава следната: 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

П  О  Т  В  Р  Д  А 
за редовен ученик 

 

 

 

Ученикот/ученичката _________________________________________________ 

роден на ______________________, од паралелката _______, е редовен ученик во 

___________ година од образовниот профил: 

_________________________________________________________________________________ 

во учебната 20____/20____ година. 

Потврдата се издава по барање на ученикот/ученичката за да послужи за: 

_________________________________________________________________________________ 

 
 

 

Раководител на паралелката, 
    
          

  
М.П. 

Согласно Член 15, став (4) и став (18) од Законот за административните такси („Службен весник на 
Република Македонија“ број 17/93, 20/96, 7/98, 13/01, 24/03, 19/04, 61/04, 95/05, 7/06, 70/06, 92/07, 

88/08, 130/08, 6/10, 145/10, 17/11, 84/12, 192/15 и 23/16) и Член 1 од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за средното образование („Службен весник на Република Македонија“ број 49/07) 
погореименуваниот ученик е ослободен од административна такса. 
УПАТСТВО НА ПРАВНО СРЕДСТВО: Против овој акт, родителот / старателот на ученикот во рок од 8 
(осум) дена по приемот, може да изјави Приговор до второстепениот орган - Училишниот одбор на 
училиштето. Приговорот не го одлага извршувањето на овој акт. 


